平成 25 年 8 月 2 日

各  位

会 社 名 株式会社 千 葉 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 佐久間 英利

（コード番号  8331 東証第一部）

問合せ先責任者 ﾘｽｸ管理部長 田中 成幸

（TEL 043-245-1111）

平成 26 年 3 月期 第 1 四半期末の自己資本比率について

平成 26 年 3 月期 第 1 四半期末（平成 25 年 6 月末）の自己資本比率について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

（ 国 際 統 一 基 準 ）

【連結】 （単位:億円）

 25 年 6 月末  25 年 3 月末
25 年 3 月末比

総自己資本比率 14.00% △0.04% 14.05%

Tier1 比率 12.98% 0.08% 12.90%

 普通株式等 Tier1 比率 12.98% 0.08% 12.90%

総自己資本の額 7,147 122 7,024

Tier1 資本の額 6,628 175 6,452

 普通株式等 Tier1 資本の額 6,628 175 6,452

リスク･アセットの額 51,025 1,027 49,998

総所要自己資本額 4,082 82 3,999

【単体】 （単位:億円）

 25 年 6 月末  25 年 3 月末
25 年 3 月末比

総自己資本比率 13.35% 0.14% 13.21%

Tier1 比率 12.51% 0.26% 12.24%

 普通株式等 Tier1 比率 12.51% 0.26% 12.24%

総自己資本の額 6,592 95 6,496

Tier1 資本の額 6,178 155 6,023

 普通株式等 Tier1 資本の額 6,178 155 6,023

リスク･アセットの額 49,364 184 49,179

総所要自己資本額 3,949 14 3,934

(注) 1．総所要自己資本額は、リスク･アセットの額に 8％を乗じた額であります。

2．リスク･アセットの額のうち、信用リスクについては基礎的内部格付手法、オ

ペレーショナル･リスクについては粗利益配分手法により算出しております。

以  上